
♦ ♦ ♦
Ú če t vedený u .. . . . . . . . .. ......... 
. . . . . . . .  . . .... .... ../ ....... 
O rgan izace  by la  zř íz en a  podle 
ustanoven i § 54, od st. 2 zákona 
č .  219 /2000  Sb., o  m ajetku

Dohoda o narovnání

České  repub liky  a jejím  v y s tup o ván i
v právních vz taz ích , ve zněni pozdějších 
p ředp isů  a §  4 b  zákana č. 2 5 2 /1 9 9 7  
S b., o zerr>ěd§ Iství, ve znění pozdějších 
p ředp isů  dne 15. 10. 2009

uzavřená dle ustanovení § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněn í pozdějších
předpisů

Milan Mrzena
IČO:
Místem podnikání: 
Bankovní spojení: 
Tel.:
E-mail:
(dále jen  „věřite l")

708 49 226
.............. . .. . . . . . . . . . . ............ ^
................/ ......., vedený u ....................... .............. . . ... .. .. . . ....
.... . . . ... . . . ... .
............................

a

Národní hřebčín Kladruby nad Labem
státn í příspěvková organizace 
IČO: 72048972 
DIČ: CZ72048972
sídlem  Kladruby nad Labem č. p. 1, 533 14 K ladruby nad Labem 
bankovní spojení: ............/ ..... .., ...... ... . ... . . .. .. . . . . .. . . .  
zastoupená Ing. Jiřím  Machkem, ředitelem 
(dále jen  „d lužn ík")

(věřitel a d lužn ík dále společně též jako „sm luvn í strany" nebo jednotlivě jako  „sm luvn ís trana")

uzavřeli tuto

dohodu o narovnání
(dále jen „dohoda")

I.
Úvodní ustanovení

1. Věřite l a d lužn ík prohlašují, že dne 22.03.2019 byly na základě písemné objednávky a nabídky ze dne 
28.02.2019 objednány m obiln í boxy na Den starokladrubského koně, a to za celkovou cenu ve výši 
40.500,- Kč včetně DPH.

2. Věřite l na základě objednávky ze dne 22.03.2019 plnění d lužníku řádně poskytl, d lužn ík za toto plnění 
do okam žiku podpisu této dohody věřite li sjednanou finanční částku neuhradil.

3. Věřite l prohlašuje, že následně na základě telefonické doobjednávky zam ěstnance d lužn íka poskytl 
d lužníku další mobiln í boxy na Den starokladrubského koně, d lužn ík za toto plnění do okamžiku 
podpisu této dohody věřite li finanční protip lnění neuhradil.

II.
Sporné nároky a skutečnosti

Mezi sm luvn ím i stranam i je sporné, kdy, jakým  způsobem a za jakých cenových podm ínek byla 
doobjednávka specifikovaná v čl. I. odst. 3 uskutečněna.

III.
Narovnání

1. Sm luvn í strany se ve snaze ukončit spor o náležitostech doobjednávky, a ve snaze m in im alizovat 
náklady dohodly na sm írném  řešení věci a uzavírají tuto dohodu za účelem  úplného a konečného 
m imosoudního narovnání je jich sporných vztahů uvedených v čl. II. této dohody.



2. Věřite l a d lužn ík se dohodly, že za mobiln í boxy, které byly dodány nad rámec objednávky ze dne 
22.03.2019 uhradí věřite l dlužníku finanční částku ve výši 27.000,- Kč včetně DPH. Pro výpočet 
této částky byla užita stejná jednotková cena za mobiln í box jako  v objednávce ze dne 22.03.2019.

3. D lužník se v rámci tohoto narovnání zavazuje uhradit věřite li za poskytnutí mobiln ích boxů na Den 
starokladrubského koně bankovním  převodem na bankovní účet věřite le uvedený v záh lav í 
této dohody finanční částku ve výši 67.500,- Kč včetně DPH, a to do 30 kalendářních dnu 
od doručení věřitelem  řádně vystavené faktury.

4. Věřite l z důvodu určitosti prohlašuje, že v případě řádné úhrady částky 67.500,- Kč nebude 
po d lužn íkovi nadále požadovat nad je jí rámec úhradu žádného dalšího peněžitého plnění 
za poskytované plnění, že jakéhoko liv  dalšího peněžitého nároku z titulu výše uvedeného 
vůči d lužn íkovi se věřite l vzdává a nebude jej vůči d lužn íkovi v budoucnu jakým ko li způsobem 
uplatňovat.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Věřite l prohlašuje, že po sp lnění závazků uvedených v čl. III. odst. 3 této dohody budou veškeré 
vzájem né závazky a pohledávky vyp lýva jíc í z titulu blíže popsaného v čl. I. a II. dohody zcela 
vypořádané a že nebude mít z uvedeného titulu vůči d lužníkovi žádných dalších nároku, pohledávek 
a závazků, resp. že se jakýchko li takových dalších případných pohledávek či jiných nároků 
z uvedeného titulu vůči d lužn íkovi výslovně podpisem této dohody vzdává.

2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem je jího  podpisu zástupci sm luvních stran,

3. Sm luvn í strany si podpisem této dohody sjednávají (pokud tato dohoda nestanoví jinak), že závazky 
touto dohodou založené budou vyk ládány výhradně podle obsahu této dohody, bez přih lédnutí 
k jakéko li skutečnosti, která nastala a/nebo byla sdělena, jednou stranou druhé straně před 
uzavřením  této dohody.

4. Práva vzn ik lá z této dohody nesm í být věřite lem  postoupena bez předchozího písemného souhlasu 
dlužník. Pro vyloučen í jakýchko liv  pochybností sm luvn í strany uvádějí, že za písemnou formu nebude 
pro tento účel považována výměna e-m ailových, či jiných e lektronických zpráv mezi sm luvním i 
stranam i.

5. Pro případ postoupení této dohody si sm luvn í strany ujednaly, že postoupená strana nemůže 
odm ítnout osvobození postupitele za žádných okolností.

6. Tato dohoda obsahuje úplné ujednání o předmětu dohody a všech náležitostech, které sm luvn í strany 
měly a chtěly v dohodě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této dohody. Žádný projev 
stran učiněný při jednán í o této dohodě ani projev učiněný po uzavření této dohody nesm í být 
vykládán v rozporu s výslovným i ustanovením i této dohody a nezakládá žádný závazek žádné 
ze sm luvních stran.

7. S trany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této dohody byla jakáko liv  práva a povinnosti 
dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranam i Či zvyklostí zachovávaných obecně 
či v odvětví týkajíc ím  se předmětu plnění této dohody, ledaže je v dohodě výslovně sjednáno jinak, 
Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených 
obchodních zvyk lostí či praxe.

8. S trany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této dohody věděly nebo 
vědět musely, a které jsou re levantní ve vztahu k uzavřen í této dohody. Kromě ujištění, které si 
strany poskytly v této dohodě, nebude m ít žádná ze stran žádná další práva a povinnosti v souvislosti 
s jakým iko liv  skutečnostm i, které vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhá strana informace 
při jednán í o této dohodě. Výjim kou budou případy, kdy daná strana úm yslně uvedla druhou stranu 
ve skutkový omyl ohledně předmětu této dohody a případy taxativně stanovené touto dohodou.

9. Pro vyloučen í pochybností věřite l výslovně potvrzuje, že je  podnikatelem , uzavírá tuto dohodu 
při svém  podnikání, a na tuto dohodu se tud íž neuplatní ustanovení § 1793 ani § 1796 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

10. Zm ěny a doplnění této dohody jsou možné pouze v písemné podobě číslovaným i dodatky 
a na základě vzájem né dohody obou sm luvních stran.



11. Případné spory vzn ik lé  z této dohody a v souvislosti s n í  budou sm luvn í strany řešit především  
vzájem nou dohodou, v případě soudního sporu bude podle českého práva rozhodovat m ístně 
příslušný český soud podle sídla dlužníka.

12. Bude-li věřite l považovat některé informace uvedené v dohodě za informace, které nelze poskytnout 
při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k inform acím , uvede tuto skutečnost 
a stručně zdůvodní sp lněn í zákonných podm ínek pro vyloučení poskytnutí informací při postupu 
podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím.

13. Věřitel tím to uděluje souhlas d lužníku k uveřejnění všech podkladů, údajů a informací uvedených 
v tom to článku a těch, k je jichž uveřejnění vyplývá pro d lužn ík povinnost dle právních předpisů.

14 . Věřitel je  na základě ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v ě zn ě n í 
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Věřite l bere 
na vědom í, že d lužn ík je  konečný příjemce dotace státního rozpočtu na financování plnění.

15. Věřitel se zavazuje um ožnit všem subjektům  oprávněným  k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů 
souvisejících s plněním  dohody, a to po dobu danou právním i předpisy ČR k je jich  archivaci (zejm, 
zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).

1 6 . V pochybnostech s doručením  se má za to, že p ísem nost byla doručena třetího pracovního dne 
po prokazatelném  odeslání doporučeného dopisu na adresu uvedenou v záh lav í dohody, a to i 
v případě, že adresát na této adrese j iž  nesídlí, ale tuto skutečnost neoznám il písemně druhé sm luvn í 
straně, nebo pokud jinak  zm ařil doručení.

17. Nedílnou součástí této dohody je  Nabídka ze dne 28.02.2019 a Objednávka mobiln ích boxů ze dne 
22.03.2019.

18. D lužník je  povinným subjektem  dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podm ínkách 
účinnosti některých sm luv, uveřejňování těchto sm luv a o registru sm luv. Věřite l podpisem dohody 
dává souhlas s uveřejněním  dohody, ve znění případných změn a dodatků, způsobem dle § 5 
citovaného zákona, pokud tento souhlas výslovně neodepře s odkazem na obchodní tajem ství, či jiné 
zákonem předpokládané skutečnosti.

19. Zveřejnění dohody a metadat v registru sm luv zajistí dlužník.

2 0 . Tato dohoda se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž d íužn ík obdrží dvě vyhotoven í a věřite l 
jedno vyhotovení.

21. Sm luvn í strany si dohodu přečetly, s je jím  obsahem souhlasí, což stvrzu jí svým i podpisy.

22. V souladu s ust. § 6 zákona o registru sm luv nabývá dohoda účinnosti dnem je jího  uveřejnění 
způsobem dle § 5 citovaného zákona.

Příloha: Nabídka ze dne 28.02.2019
Objednávka mobilních boxů ze dne 22.03.2019

V Milevsku 

dne  2 4 .  6 .  2 0 1 9Milan Mrzena

V Kladrubech nad Labem 

dne  1 8 .  6 .  2 0 1 9

za dlužníka 
Ing. Jiří Máchek ,  

ř e d i t e l



ootechnik NH Kladruby n.L„s,p.o.

d:
desláno:
omu:
ředmět:

........ .......... <............................> 
28. února 2019 9:36
............................
Re: Zprava z kontaktního formuláře na webu www.mrzena.eu

'obry den, máme stany po 10 boxech, v tom to term ínu by neměl být problém. Cena je 1350Kč za box na 
kci, pokud boxy chcete pošlete objednávku. Na 20.-27.5. s boxy počítáme také. Děkuji M rzena

rom: ............................
tent: Monday, February 25, 2019 12:30 PM
o: ............................
ubject: Zprava z kontaktního formuláře na webu www.mrzena.eu

Jméno: ................ ............

E-mail: ...............@nhkladruby.cz

Telefon: ................

Text
zprávy:

Dobrýden,
v hřebčíně Kladruby nad Labem méme v půlce května výkonnostní 
zkoušky. Chtěla bych se zeptat zda by u Vás šlo objednat pro 10 koní 
10 boxů. Nepamatuju si zda máte stany po 10 boxech nebo po 8. 
Prosím o kalkulaci na zapůjčení 10 mobilních boxů od 11.5. do 
16.5.2019. Tzn. 6 dní.

Děkuji a přeji pěkný den, 
................ ............ 
zooteehnik NHK

Správa byla odeslána 25.2.2019 z kontaktního formuláře na stránce "Pronájem mobilních boxů.pro kane | Milan Mrzena".

http://www.mrzena.eu
http://www.mrzena.eu


♦ ♦

Ú í« t  vedený u .. . . . . . . . ........... 
. . . . . . . .  ...... .... ../ ...... . 
O rgan izace  byla z ř íz e n a  podle 
ustanoven i §  56, odst* 2 zákona 

219 /2000  5 b n o  m ajetku

ř+íká republiky □ jajjm vyitMpwí 
v  p rá v n íc h  - z t u r i t K  zn ěn J p o  .v
predpíiů d § 4b ítI k ™  L  252/10 
S i.,, 6 zem idůljtTVL ve  z » in l p o id t 
p ře d p is ů  d n*  13* i q . 2 fH »

Vaše č. j.:
Naše č. j.;
Zedne: 22.3.2019
Vyřizuje; ...............................
Telefon: +420 ....................
e-mail: .................@nhkladruby.cz

Počet listů: 1 Příloha: 1 listů

Milan Mrzena 

. ........ ........... 

................ .. 

........................

Objednávka mobilních box.

Vážený pane Mrzeno,

na základě Vaš í nabídky ze dne 28.2. 2019 
starokladrubského koně 2019. u Vás objednávám e m obiln í boxy na Den

Celková cena nepřekročí 40 500,00 Kč včetně DPH. 
Term ín realizace: do 20.5. 2019.

Faktura bude vystavena po poskytnutí plnění se sp la tností min. 30 kalendářních dnů

od doručení faktury objednateli. Faktura bude objednateli doručena nejpozději do 7 kalendářních dnů od jejího vystavení!
Žádám e o potvrzení této objednávky 
a .................@nhkladruby.cz.
Děkujeme za spolupráci.

S pozdravem

na e-mail ..............@nhkladruby.cz

1. Nabídka ze dne 28.2. 2019


